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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 2004

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2004                                  

Nivel Educativo Nvo. Ingreso Reingreso Total
MEDIO SUPERIOR           401 7,668 8,069

Genero Total
Femenino 4,433
Masculino 3,636

Total: 8,069

Femenino  ( 54.94 % )

Masculino  ( 45.06 % )

Universo de datos: UAEHIE
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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2004                                  

Año: 2004

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 117 117

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 38 38

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 14 10 24

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 4 34 38

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 6 62 68

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 197 197

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 12 54 66

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 137 137

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 57 571 628
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ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 46 269 315

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 22 59 81

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 27 548 575

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 16 164 180

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 22 905 927

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 25 621 646

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 42 74 116

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 124 124

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 286 286

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 6 41 47

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 314 314

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 13 123 136

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 190 190

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 37 619 656

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 103 103

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 193 193
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PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 19 215 234

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 33 240 273

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 31 31

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 1,329 1,329

Total 401 7,668 8,069
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Año:2004

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2004                                  

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total
CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 65 52 117

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 19 19 38

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 6 18 24

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 18 20 38

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 42 26 68

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 100 97 197

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 24 42 66

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 66 71 137
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ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 302 326 628

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 179 136 315

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 42 39 81

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 280 295 575

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 90 90 180

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 543 384 927

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 359 287 646

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 50 66 116

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 73 51 124

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 159 127 286

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 29 18 47

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 173 141 314

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 87 49 136

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 81 109 190

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 351 305 656

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 68 35 103
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PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 111 82 193

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 113 121 234

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 134 139 273

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 21 10 31

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 848 481 1,329

Total 4,433 3,636 8,069
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